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Northern CapSek Ventures uppdaterar om processen avseende 
planerat samgående med Arctic Space Technologies
Northern CapSek Ventures AB (“CapSek” eller “Bolaget”) lämnar en uppdatering kring processen avseende det 
planerade samgåendet med Arctic Space Technologies AB (“Arctic Space” eller “AST”), vilket grundar sig på 
den icke-bindande avsiktsförklaring om samgående som Bolaget tidigare offentliggjort.

Den finansiella och legala due diligence-processen (“DD”) pågår fortsatt mellan parterna inom ramen för denna 
avsiktsförklaring. Bolaget har tidigare kommunicerat en ambition att kunna slutföra transaktionen under det 
fjärde kvartalet 2025. Processen har försenats något och parternas nuvarande målsättning är att både slutföra 
förhandlingarna och genomföra transaktionen under det första kvartalet 2026.

En central del av parternas arbete rör utformningen av Arctic Space framtida expansionsplan, vilken för 
närvarande tas fram. En fortsatt strategisk tyngdpunkt i Arctic Space tillväxtplan förväntas vara 
markstationstjänster samt tjänster relaterade till satelliter, satellitdata och ground-segment.

Som en del av den planerade strukturen för transaktionen avser CapSek att samla sin nuvarande 
investeringsportfölj i ett nybildat, helägt dotterbolag. Därigenom skapas förutsättningar för att successivt 
realisera värden i portföljen över tid.

Det ska understrykas att inga slutliga beslut har fattats och att ett eventuellt samgående förutsätter fortsatt due 
diligence, förhandlingar, ingående av bindande avtal samt erforderliga bolags- och myndighetsbeslut.

För mer information, kontakta:
Henrik Jerner, VD Northern CapSek Ventures AB, telefon +46 761 08 65 44

Om Northern CapSek Ventures AB
Northern CapSek Ventures är ett unikt riskkapitalbolag, som hittar och investerar i spännande techbolag utanför 
Stockholmsregionen. Bolaget, som är noterat på NGM Nordic SME, är en aktiv ägare och bistår med nätverk, 
rådgivning, partnerskap och affärsutveckling. Investeringar görs när affärsmodellen är bevisad och målbolaget 
tar in expansionskapital i en så kallad A-runda. Drivkrafter för investeringarna är digitaliseringen av samhället och 
nya teknologier på framfart, exempelvis Software as a Service (”SaaS”), Internet of Things (”IoT”), Computer 
Gaming (datorspel) eller AI/Machine Learning (”AI/ML”). CapSek investerar i både onoterade och noterade 
företag. Bolaget har kontor i Göteborg och Piteå. CapSek öppnade kontoret i Piteå i januari 2023 för att vara 
relevanta som investerare och behjälpliga för små och medelstora techbolag som verkar i Sveriges norra 
tillväxtkluster. Bolagets hemsida är https://capsek.se
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